X- ACQUISITION DU DOSSIER D’APPEL D’OFFRES 

Le Dossier d’Appel d’Offres peut être obtenu aux heures ouvrables à la Mairie d’Elig-Mfomo, dès 

publication du présent avis, contre présentation de l’original de la quittance de versement de la 

somme non remboursable de  vingt-cinq mille (25.000) FCFA représentant les frais d’acquisition 

du dossier, payable à la Recette Municipale de la Mairie d’Elig-Mfomo, la quittance devrait avoir le 

numéro de l’avis d’appel d’offre, lors du retrait du dossier, les soumissionnaires devront se faire

[...]

a) Entreprise figurant dans la liste des entreprises défaillantes annuellement établie par le Ministère des 

Marchés Publics ; 

b) Fausse déclaration, document falsifié ; 

c) Dossier technique incomplet ; 

d) Non existence de la capacité financière d’un montant minimal de quinze millions 15 000 000 de francs 

Cfa, 

e) Non satisfaction, au moins, de 70% des critères essentiels. 

15.1.3 : Offre financière 

a) Offre financière incomplète ; 

b) Omission dans l’offre financière d’un prix unitaire quantifié (BPU, DQE et SDP) ; 

c) Absence d’un sous-détail de prix.

[...]

f) Entreprise figurant dans la liste des entreprises défaillantes annuellement établie par le Ministère des 

Marchés Publics ; 

g) Fausse déclaration, document falsifié ; 

h) Dossier technique incomplet ; 

i) Non existence de la capacité financière d’un montant minimal de quinze millions (15 000 000) de 

francs Cfa, 

j) Non satisfaction, au moins, de 70% des critères essentiels. 

Offre financière 

d) Offre financière incomplète ; 

e) Omission dans l’offre financière d’un prix unitaire quantifié (BPU, DQE et SDP) ; 

f) Absence d’un sous-détail de prix.